
Vířivka Kassiopea - vnitřní prostor této vířivky je navržen tak, aby jej mohlo pohodlně 
využívat 6 osob. Díky ergonomicky tvarovanému lehátku, poskytuje tato vířivka dokonalou masáž 
celých zad, zadní strany stehen a lýtek. Nechybí ani trysky pro reflexní masáž chodidel. Masážní 
uskupení trysek, umístěné v prostoru sedadel, je navrženo a zaměřeno na uvolnění zatuhlých zad po 
dlouhém a namáhavém dni. Funkce blower vytváří ve vířivce miliony tonizujících microbublinek, 
které jemně masírují Vaše tělo. Tyto bublinky s sebou nesou i příjemné a harmonizující aroma, které 
promění Vaši hydromasáž v dokonalý požitek všech smyslů.

Parametry a vybavení:

• velikost 210 x 210 cm 
• výška 92 cm 
• obsah vody 1 160 litrů 
• celková kapacita vířivky 6 osob 
• počet míst k sezení 5 
• lehátka 1 
• váha vířivky (bez vody) 315 kg 
• váha termokrytu 19kg
• 57 hydromasážních trysek s odstupňovanou velikostí 
• 23 blower trysek (vzduchové a microbublinky) 
• nerezové provedení trysek 
• osvětlení - 20 + 23 trysek se zabudovaným LED osvětlením, 6x podsvícené ovládací ventily 
• hydromasáž 
• blower funkce 
• ozonizátor 
• rádio s FM, MP3, BT, USB, AUX (vodotěsný bezdrátový dálkový ovladač) 
• 2x reproduktory + subwoofer 
• elektronické ovládání s barevným kontrolním a ovládacím panelem 
• měkké přirozeně tvarované opěrky hlavy s LED podsvícením (1x) 
• 1x cirkulační čerpadlo 0,25 kW 
• 1x čerpadlo pro hydromasáž 1,5 kW 



• 2x čerpadlo pro hydromasáž 1,85 kW 
• ohřev 3 kW 
• 1x UV lampa pro desinfekci vody 
• 1x kartušový filtr 
• termokryt 15 cm 
• panely ze syntetického dřeva + tepelná izolace 
• nerezový rám 
• příprava pro tepelné čerpadlo 

 V nabídce jsou tyto barevné varianty:
bílá / černé panely / šedý termokryt mramor / hnědé panely / hnědý termokryt

modrá / hnědé panely / hnědý termokryt černá / šedé panely / šedý termokryt

béžová / hnědé panely / hnědý termokryt

Cena bez DPH 238.000,-
Tato vířivá vana není určena pro komerční využití.


